. V. — Denique mandamus, ut in omnibus Dalmatiae
dioecesibus ieiunium servetur toto Quadragesimae tem-
pore, praeter dies iam supra recensitos, ita ut liceat
comedere carnes in prineipali refectione tantum, in re-
fectiuncula vero condimentum adhibere adipis, butyri
et similium. Quoad vero carnium et piscium permix-
tionem in eadem comestione, illam omnino interdici-
mus diebus, quibus ieiunium praecipitur, et durante
Quadragesima, etiam diebus Dominicis; ideoque vo-
lumus ut omnes, qui a carnis abstinentia dispensantur,
neqﬁeant uti huivsmodi permixtione solido Quadr&ge-
gesimae tempore, feriis quartis et sextis Adventus, (in
Austria enim in Adventu Domini feriis quartis et sextis
et non Sabbatis ieiunium praescribitur); tandem Qua-
tuor anni Temporibus et vigiliis supra memoratis.

VI. — Insuper Episcoporum Dalmatiae votis pro-
pensa voluntate obsecundantes, concedimus illis facul-
tatem, ut, excepto Adventus et Quadragesimae tempore,
tum ieinnium, tum abstinentiam, vel pro tota Dioecesi,
vel iuxta diversos casus pro determinatis locis, antici-
pare queant in alium liberum diem; aut etiam, instan-
tibus gravissimis tamen causis sive solemnitatis sive
populi concursus, ab obligatione similiter tum ieiunii
tum abstinentiae omnino dispensare fideles valeant.

VII. — Tandem eorumdem Antistitum optatis an-
nuentes, largimur ut in Dalmatia existentes Regulares
Familiae utriusque sexus, quae speciali abstinentiae
sive ieiunii voto non adstringuntur, eadem ac simplices
fideles dispensatione uti, frui licite ex Apostolica beni-

|
gnitate possint ac valeant. Decernentes praesentes Lit-
teras firmas, validas atque efficaces semper exstare,
suosque plenarios atque integros effectus sortiri atque
obtinere, illisque ad quos pertinent plenissime suffragari,
sicque in praemissis rite esse iudicandum, irritumque
ex tunc fieri atque inane, si secus quidquam super his
a quavis auctoritate scienter vel ignoranter attentari
contigerit. Tandem volumus ut praesentium Litterarum
transsumptis, seu exemplis etiam impressis, manu ali-
cuius Notarii publici subsecriptis, et sigillo personae in
ecclesiastica dignitate vel officio constitutac munitis,
eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberctur ipsis
praesentibus, si fuerint exhibitaec vel ostensae. Non
obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Pisca-
toris, die X Iunii mMpcccext, Pontificatus Nostri anno
octavo.

R. CArp. MERRY DiL VAL
a Secretis Status.
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EX SACRIS CONGREGATIONIBUS ROMANIS